### //Through By Post/Mail//

कार्यालय पुलिस उप महानिरीक्षक , ग्रुप केन्द्र ,केंद्रीय रिजर्व पुलिस वल , गृह मंत्रालय ,भारत सरकार , कावाखाली,दार्जिलिंग-जिला ,सुश्रुतनगर-पोस्ट , सिलिगुड़ी 734012- ,पश्चिम वंगाल , फोन/फैक्स/Phone/Fax:-0353 2585407



Office of the Dy. Inspector General of Police, Group Centre, Central Reserve Police Force, Ministry of Home Affairs, Govt. of India, Kawakhali, Post Office Sushruta Nagar, Siliguri, District Darjeeling, W.B.-734012

e-mail-gcslg@crpf.gov.in

No.E.V.1/2022-23-GC SLG-Montessori School

Dated, the 28 Jan'2023

То

The DIGP (IT) Wing

Dte. Genl, CRPF, CGO Complex,

Lodhi Road, New Delhi.

Subject:

Publication of Corrigendum Advertisement in CRPF Website.

Sir,

Group Centre CRPF, Siliguri intends to appoint 01 Headmistress, 07 Teacher and 05 Ayah for its Montessori School purely on temporary contractual basis. The Copy of Corrigendum Advertisement is sent herewith for publication in CRPF website <a href="www.crpf.gov.in">www.crpf.gov.in</a>, please.

2. An early action in this regard will be highly appreciated.

Encl: (Hindi & English Advertisement)

Yours sincerely.

Dv. inspector General of Police GC, CRPF, Siliguri

# OFFICE OF THE DIGP, GROUP CENTRE, CRPF, SILIGURI, DISTT. DARJEELING (W.B)- 734012 (Ph./Fax:0353-2970516, email: gcslg@crpf.gov.in)

## Corrigendum in Advertisement dated 22/01/2023

In partial modification to this office Advertisement dated 22/01/2023, "the number of post for Teacher (Female) may be treated as 07 in place of 06 and number of post for Ayah (Female) may be treated as 05 in place of 04".

- 2. The rates of Honorarium will be reviewed / decided by the managing committee later on.
- The post of Teacher and Ayah may be increased or decreased any time in this academic session 2023-24 as per the requirement of the Montessori School.
- Other terms & condition of earlier advertisement will remain un-changed.

Note:- This advertisement is also available on the website of CRPF www.crpf.gov.in.

Deputy Inspector General of Police
Group Centre, CRPF, Siliguri

## कार्यालय पुलिस उप महानिरीक्षक, के.रि.पु.बल, सिलीगुड़ी, जिला-दार्जिलिंग(प.बं.) -734012(दूरभाष/फैक्स- 0353-2970516, ई-मेल :gcslg@crpf.gov.in)

## विज्ञापन दिनांक 22/01/2023 में शुद्धि-पत्र

इस कार्यालय के विज्ञापन दिनांक 22/01/2023 में आंशिक संशोधन करते हुए "पदों की संख्या" के लिए अध्यापिका (महिला) को 06 के स्थान पर 07 तथा आया (महिला) के पद की संख्या 04 के स्थान पर 05 माना जाए।

- 2. मानदेय की दरों की समीक्षा/निर्णय प्रबंधन समिति द्वारा बाद में किया जायेगा !
- 3. शैक्षणिक सत्र 2023-24 में मॉन्टेसरी स्कूल के आवश्यकतानुसार अध्यापिका और आया के पर्दों को कभी भी बढ़ाया या घटाया जा सकता है।
- पूर्व के विज्ञापन के आधार पर अन्य नियम एवं शतें अपरिवर्तित रहेंगी।
   बोट : यह विज्ञापन के.रि.पु.बल की वेबसाइट www.crpf.gov.in पर भी उपलब्ध है।

पुलिस उप महानिरीक्षक, ग्रुप केंद्र, के.रि.पु.बल, सिलीगुड़ी।